
AU-B062 tříkolový elektrický skútr / motorka světlo / helma City

 

Řídit Továrna OEM Špičková kvalita stupeň profesionální venkovní kole přilbu Černá, extrémní sportovní
helmy, přilby pro cyklistické evropském stylu  

 

 

 

http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


 

Naše služby

My všichni přijímat objednávky OEM pro nás helma Produktion Line, který obsahuje logo a etiketu klienta. Po mnoha
letech zkoumání a vývoje, jsme přesvědčeni, může splnit všechno Vaše požadavky:  

1, vlastní konstrukce.

2, vlastní velikost & amp; amp; # 038; Barva & amp; amp; # 038; vzor.

3, vlastní logo.

4, která byla přizpůsobena  Barvy Obal.

Pět, To bylo přizpůsobené Nálepka.

6, Přizpůsobené pro zavěšení tag, návod k použití, PE sáčky, plastové díly spony. 

 

 

podnikový informační



Shenzhen Aurora Sportovní potřeby Co, Ltd, která byla založena v roce základě zkušeností více než 22 let v roce 2012. 

Odborníci všeho druhu výroby celé řady přileb pro sportovní vyžití.

Vynikající kvalita, rozumné ceny, rychlé dodání, můžeme získat velmi dobrou pověst mezi našimi zákazníky. 
Expert v pořadí OEM a ODM. Náš zkušený R & amp; amp; # 038; D team, nabízí one-stop servis pro zákazníky v celém
textu. 
99 procent vývozu a naše hlavní trhy jsou Severní Americe, Evropě, Austrálii a podobně Japonsko 
Váš dotaz je velmi vítané, budeme v našich silách, pro vás je podpořit vznik pevného trhu. 
My, Masu vítězství win-win situace a hledají dlouhodobý vztah. 

 specifikace 

 

Model Ne. AU-B062   

Materiál In-Mold EPS parník & Amp; PC skořápka  
Osvědčení CE, CPSC, 
průduchy 24 vzduch větrání

Barva plně personalizované (vy umět vybrat A dát
přednost barva a zápas s  přizpůsobit příslušenství)

popruh tetoron helma popruh
přezka ITW přezka
Velikost / Head obvod M / L (54-58CM); L / XL (58 - 62)
Hmotnost 220 gram
Ochutnat čas 1 pracovní den
Minimální objednat množství 2000ks

obal detail Barva box balení, akceptovat přizpůsobené obal na základě na 1000ks

 

 

podnikový informační

Shenzhen Aurora Sportovní potřeby Co, Ltd, která byla založena v roce základě zkušeností více než 22 let v roce 2012. 

Odborníci všeho druhu výroby celé řady přileb pro sportovní vyžití.

Vynikající kvalita, rozumné ceny, rychlé dodání, můžeme získat velmi dobrou pověst mezi našimi zákazníky. 
Expert v pořadí OEM a ODM. Náš zkušený R & amp; amp; # 038; D team, nabízí one-stop servis pro zákazníky v celém
textu. 
99 procent vývozu a naše hlavní trhy jsou Severní Americe, Evropě, Austrálii a podobně Japonsko 
Váš dotaz je velmi vítané, budeme v našich silách, pro vás je podpořit vznik pevného trhu. 
My, Masu vítězství win-win situace a hledají dlouhodobý vztah.

  Čas na koleelmets obrázek

  











popis produktu





 

O naší hlavy formě

my Chcete-li vytvořit standard pro 6220 standardu ISO / DIS, navíc uživatelům Byli jsme nahromaděné z trhu více než z 22
let zkušeností Různé značky, jsme pracovali jako Limar. Jiné, než je Slova mohou být 100 více než 90 lidem se vešly naše
hlavy formulář. 



 

Často kladené otázky

1. Myslíte si, poskytovat služby OEM?

my Včetně budeme přijímat objednávky OEM pro nás všechny přilby výrobní linky Klient logo nebo štítek. A po mnoha
letech zkoumání Vývoj, byli jsme přesvědčeni, že je možné splnit všechny požadavky. my Navíc, silný R & amp; amp; mají
amp; Funkce D, stačí nám sdělit svůj nápad pro nás, z nás R & amp; amp; # 038; D tým bude proměnit své nápady do
betonových výrobků, že vám může pomoci Aby se projít relativní kontrolní normu, Hladký zajistit hromadnou výrobu, také
to pomůže k dosažení maximalizaci zisku.

 

2. Má nabídnout ODM služby?

Ano, Za účelem uspokojení potřeb různých zákazníků, obvykle budeme reinvestovat 20 procent našeho Roční tržby za vývoj
nových produktů. O 15-20 tým je podporován Vysoce kvalifikovaní technici, můžeme navrhnout a vývoj nových veřejnosti
plísní Každé roční období. O 5-6 z nových modelů se uvolňují každý měsíc Vždy více a více populární po startu.

 

3. Myslíte si, mohou být dodávány v malém množství objednávky?

Ano, Jsme za účelem splnění vašeho požadavku, udržuje některé z inventáře v plném barevném cestě Rozmanitost, můžeme
přijmout, aby se míchat barvy v malém množství, budete potřebovat.

4. Jaké jsou vzorek politika?

my Nabídka vzorek se tvrdilo, v souladu s požadavky zákazníka. Vzorky jsou dodávány do 24 hodin po potvrzení objednávky
(Bez loga). Vzorky budou dodány kurýrem a Dobírka.



 

5. Jak zajistit zájmy klienta?

To má záruční politiku o 360 stupňů:

A. Platba vkladu s objednávkou, než se srdečně vítány, poté, co schválil vzorku,

Že jste navštívit naší továrně, my, že budete ohromeni tím, co jsme výrazně mít, jsme si jisti, co můžeme udělat.

B. Před porodem, budeme podporovat naše klienty, aby bylo možné zajistit pro třetí stranu Chcete-li zkontrolovat kvalita
Pokud hromadná výroba není totéž jako vzorek schválení zboží, to nás přivádí Plná zodpovědnost.

C. Pokud se nám nepodaří dodat včas, bude zabírat vaše ztráty.

My opatrovat všechny klienty, všichni klienti si můžete vychutnat naše VIP služby kdykoliv.

 

6. Můžete si vytvořit vlastní obal svůj produkt?

Ano, barva box lze vytisknout s logem a místním jazykem.

 

7. Jaké jsou způsob dodání vy nabízíte?

A. Více informací o pořadí vzorků, budeme používat DHL, UPS, TNT, FedEx, kurýra, jako je EMS. DHL je, Preferujeme.
Kromě toho si můžete svůj harvestor zařídit vyzvednout zboží od nás. Také jsme loď zboží přes Čínu Post pro Brazílii a
Rusku zákazníka, to Je snadné vymazat zvyky.

B., pro obrovský objednávku, námořní doprava je tou nejlepší volbou.

 

8. Jaké jsou platební metody?

T / T. PayPal. západní unie.

Objednat Vaše "myšlenky" do betonových výrobků, spíše než být laskavý, kontaktujte mě Welcome :-) nas na
adrese: www.helmetsupplier.com

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

